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Stockhorn har meddelat att det kontanta budpliktsbudet har 
förklarats ovillkorat och att acceptfristen har förkortats  
 
Stockhorn Capital AB (”Stockhorn”) har meddelat att dess kontanta budpliktsbud till aktieägarna i Irisity 
AB (publ) (”Irisity” eller ”Bolaget”) har förklarats ovillkorat och att acceptfristen har förkortats. 
 
Den 3 december 2025 offentliggjorde Stockhorn ett kontant budpliktsbud till aktieägarna i Irisity att 
överlåta samtliga sina aktier i Irisity till Stockhorn mot en kontant ersättning om 0,132 kronor per aktie. 
En erbjudandehandling avseende erbjudandet offentliggjordes den 4 december 2025. 
 
Stockhorn har meddelat att Inspektionen för strategiska produkter i Sverige har beslutat att lämna 
Stockhorns anmälan avseende erbjudandet utan åtgärd. Villkoret avseende erforderliga 
myndighetsgodkännanden har därmed uppfyllts. Stockhorn har därför förklarat erbjudandet ovillkorat 
och bekräftat att erbjudandet kommer att fullföljas. 
 
Mot bakgrund av att erbjudandet nu har förklarats ovillkorat har Stockhorn meddelat att bolaget har 
beslutat att förkorta acceptfristen. Acceptfristen kommer nu att avslutas den 7 januari 2026 kl. 15.00 
CET. 
 
Utbetalning av vederlaget till de aktieägare som har accepterat erbjudandet senast vid acceptfristens 
utgång förväntas ske omkring den 13 januari 2026. 
 
För att ta del av Stockhorns fullständiga pressmeddelande avseende att erbjudandet har förklarats 
ovillkorat och den förkortade acceptfristen, samt för ytterligare information om erbjudandet, inklusive 
erbjudandehandlingen och eventuella tillägg därtill, hänvisas aktieägare till Stockhorns webbplats, 
https://www.stockhorncapital.se/.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com 
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3 000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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